

Fuseuse ApS

Brendstrupvej 37, kl. tv., 8200 Aarhus N

CVR-nr. 34 80 45 40

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2017.

Henrik Jul Ebbesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Fuseuse ApS
Brendstrupvej 37, kl. tv.
8200 Aarhus N

CVR-nr.: 34 80 45 40
Stiftet: 29. november 2012
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Henrik Jul Ebbesen

Revisor

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere regnskabsår bestået af at drive virksomhed med industriel design og produkt, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 11.285 kr. mod -118.283 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.070 kr. mod -140.879 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab:

Selskabet har tabt hele egenkapitalen. På selskabets førstkommende generalforsamling vil mulighederne for reetablering af selskabets kapital blive vurderet. Ved vurderingen af selskabets kapital skal der blandt andet tages hensyn til lånet til selskabets ejer på 186 t.kr. Lånet udgør stort set hele gælden pr. 31/12-2016, hvorfor det vurderes, at der stadig er tale om going concern.

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	11.285	-118.283
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.215	-1.249
Resultat før skat	6.070	-119.532
Skat af årets resultat	0	-21.347
Årets resultat	6.070	-140.879
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	6.070	0
Disponeret fra overført resultat	0	-140.879
Disponeret i alt	6.070	-140.879

Balance 31. december

Aktiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>77.033</u>	<u>773</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>77.033</u>	<u>773</u>
Aktiver i alt	<u>77.033</u>	<u>773</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	80.000	80.000
4	Overført resultat	<u>-200.592</u>	<u>-206.662</u>
	Egenkapital i alt	<u>-120.592</u>	<u>-126.662</u>
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	225	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
	Anden gæld	<u>193.400</u>	<u>123.435</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>197.625</u>	<u>127.435</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>197.625</u>	<u>127.435</u>
	 Passiver i alt	 <u>77.033</u>	 <u>773</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele egenkapitalen. På selskabets førstkommende generalforsamling vil mulighederne for reetablering af selskabets kapital blive vurderet. Ved vurderingen af selskabets kapital skal der blandt andet tages hensyn til lånet til selskabets ejer på 186 t.kr. Lånet udgør stort set hele gælden pr. 31/12-2016, hvorfor det vurderes, at der stadig er tale om going concern.

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>5.215</u>	<u>1.249</u>
	<u>5.215</u>	<u>1.249</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	-206.662	-65.783
Årets overførte overskud eller underskud	<u>6.070</u>	<u>-140.879</u>
	<u>-200.592</u>	<u>-206.662</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		